

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmisión

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

4. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 4 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetzaren Unitatea
1	20230968	Y00**817W	7
2	20240937	445**897G	6
3	20231157	724**113C	5
4	20241272	724**578A	5
5	20241338	724**188Q	5
6	20222882	445**968Z	5
7	20230090	512**421N	5
8	20230960	445**979C	5

3. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 3 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetzaren Unitatea
1	20241331	724**303B	4
2	20241380	732**688Z	4
3	20220809	445**941Q	4
4	20220855	499**448R	4
5	20220860	445**969A	4
6	20228189	445**681T	4
7	20228958	152**428Q	4
8	20231088	445**893H	4
9	20231129	445**680C	4
10	202312236	445**332G	4
11	20240628	445**267M	4
12	20241075	445**953Y	4
13	20241161	445**373Q	4
14	20241285	152**921L	4
15	202210375	495**874M	3
16	20230309	334**573L	3
17	20230582	357**614X	3
18	20230593	445**481A	3
19	20230599	445**470Q	3
20	20230649	445**736M	3
21	20230709	445**354F	3
22	20230753	724**554R	3
23	20230788	512**088J	3
24	20230836	445**304M	3
25	20230879	445**670W	3
26	20230881	152**957D	3
27	20231040	445**052V	3

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmisión

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza

Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

3. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 3 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetzaren Unitatea
28	20231087	152**919V	3
29	20231090	445**701J	3
30	20231168	445**407G	3
31	20233703	445**910W	3
32	20236751	445**914X	3
33	202311958	152**947E	3
34	202312166	553**820B	3
35	202312361	159**789V	3
36	20240821	445**503P	3
37	20240890	152**288F	3
38	20240915	445**756H	3
39	20240955	445**549R	3
40	20240970	445**179N	3
41	20240971	445**112S	3
42	20241071	445**171L	3
43	20241216	445**954T	3
44	20241257	445**745Z	3
45	20241284	152**258J	3
46	20241336	445**928A	3
47	20241402	445**403Y	3
48	20241424	445**624J	3
49	20228596	441**831P	3
50	20228660	152**393E	3
51	20229294	724**503X	3
52	20229840	445**207C	3

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmisión

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza

Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

2. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 2 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetzaren Unitatea
1	202210375	495**874M	3
2	20230309	334**573L	3
3	20230582	357**614X	3
4	20230593	445**481A	3
5	20230599	445**470Q	3
6	20230649	445**736M	3
7	20230709	445**354F	3
8	20230753	724**554R	3
9	20230788	512**088J	3
10	20230836	445**304M	3
11	20230879	445**670W	3
12	20230881	152**957D	3
13	20231040	445**052V	3
14	20231087	152**919V	3
15	20231090	445**701J	3
16	20231168	445**407G	3
17	20233703	445**910W	3
18	20236751	445**914X	3
19	202311958	152**947E	3
20	202312166	553**820B	3
21	202312361	159**789V	3
22	20240821	445**503P	3
23	20240890	152**288F	3
24	20240915	445**756H	3
25	20240955	445**549R	3
26	20240970	445**179N	3
27	20240971	445**112S	3
28	20241071	445**171L	3
29	20241216	445**954T	3
30	20241257	445**745Z	3
31	20241284	152**258J	3
32	20241336	445**928A	3
33	20241402	445**403Y	3
34	20241424	445**624J	3
35	20228596	441**831P	3
36	20228660	152**393E	3
37	20229294	724**503X	3
38	20229840	445**207C	3
39	20233173	445**426V	2
40	20234226	445**626F	2

ESKUac271851-35d2-4b23-8b0f-efaea49abfbd

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmisión

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza
Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

2. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 2 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetzaren Unitatea
41	20234511	451**600J	2
42	20236920	X76**430M	2
43	202310496	Y19**467Q	2
44	202310831	152**550Y	2
45	202311093	445**235X	2
46	20240577	445**712Z	2
47	20240779	451**822Q	2
48	20240844	445**848C	2
49	20240874	445**778A	2
50	20240969	152**755L	2
51	20241022	445**972H	2
52	20241028	445**931R	2
53	20241041	445**685X	2
54	20241166	445**197P	2
55	20241175	159**572N	2
56	20241215	152**596L	2
57	20241248	445**501D	2
58	20241269	445**098N	2
59	20241323	445**930Y	2
60	20241360	445**921D	2
61	20241422	445**099J	2
62	20241425	451**888W	2
63	20220801	445**722N	2
64	20220828	451**652L	2
65	20220847	445**632Y	2
66	20220858	445**423B	2
67	20221547	445**132T	2
68	20221673	152**691T	2
69	20222114	445**451W	2
70	20222161	445**953R	2
71	20222592	445**071Y	2
72	20225223	445**831N	2
73	20226648	445**176D	2
74	20228774	445**822Q	2
75	20229190	445**026C	2
76	202210350	445**869T	2
77	20230180	445**632L	2
78	20230363	446**968C	2
79	20230401	445**177A	2
80	20230428	445**849K	2

ESKUac271851-35d2-4b23-8b0f-efaea49abfbd

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmision

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza

Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

2. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 2 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
81	20230619	445**389R	2
82	20230625	445**817Q	2
83	20230627	445**917D	2
84	20230651	441**253H	2
85	20230655	445**071C	2
86	20230785	152**849E	2
87	20230884	445**067X	2
88	20230896	445**021R	2
89	20230935	445**577Y	2
90	20230986	152**227J	2
91	20231052	445**588Y	2
92	20231058	445**305P	2
93	20231064	445**461B	2
94	20231077	445**497W	2
95	20231089	451**700D	2
96	20231094	445**763G	2
97	20231107	445**026D	2
98	20231134	445**465T	2

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmisión

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza**Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024****LOGELA 1eko ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 1 HABITACION**

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
1	20233173	445**426V	2
2	20234226	445**626F	2
3	20234511	451**600J	2
4	20236920	X76**430M	2
5	202310496	Y19**467Q	2
6	202310831	152**550Y	2
7	202311093	445**235X	2
8	20240577	445**712Z	2
9	20240779	451**822Q	2
10	20240844	445**848C	2
11	20240874	445**778A	2
12	20240969	152**755L	2
13	20241022	445**972H	2
14	20241028	445**931R	2
15	20241041	445**685X	2
16	20241166	445**197P	2
17	20241175	159**572N	2
18	20241215	152**596L	2
19	20241248	445**501D	2
20	20241269	445**098N	2
21	20241323	445**930Y	2
22	20241360	445**921D	2
23	20241422	445**099J	2
24	20241425	451**888W	2
25	20220799	445**759Q	1
26	20220812	445**632A	1
27	20220843	152**799Z	1
28	20220856	445**260K	1
29	20220857	445**013J	1
30	20220861	451**106Z	1
31	20221205	152**216V	1
32	20221743	445**161T	1
33	20224703	158**535Y	1
34	20225742	152**003X	1
35	20226775	451**408V	1
36	20227933	445**890Q	1
37	20228269	445**109F	1
38	20229813	445**576F	1
39	20230046	445**904N	1
40	20230047	445**905J	1

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmision

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza
Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

LOGELA 1eko ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 1 HABITACION

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
41	20230048	445**858Z	1
42	20230578	445**968G	1
43	20230580	495**563Z	1
44	20230605	445**735G	1
45	20230624	445**615R	1
46	20230644	445**460J	1
47	20230647	445**691M	1
48	20230666	445**874H	1
49	20230689	451**620D	1
50	20230690	445**673C	1
51	20230691	445**303Y	1
52	20230708	445**695C	1
53	20230726	445**901K	1
54	20230741	152**895G	1
55	20230742	160**751B	1
56	20230756	451**505X	1
57	20230757	495**565L	1
58	20230813	709**542J	1
59	20230835	445**829D	1
60	20230854	445**957G	1
61	20230856	495**786L	1
62	20230875	451**191M	1
63	20230876	445**126S	1
64	20230885	159**305W	1
65	20230893	495**331T	1
66	20230894	445**019E	1
67	20230897	445**550X	1
68	20230902	451**047R	1
69	20230904	445**731X	1
70	20230928	725**335W	1
71	20230929	445**296J	1
72	20230937	445**816Q	1
73	20230942	152**358K	1
74	20230985	445**355W	1
75	20230987	445**305M	1
76	20231014	445**861Z	1
77	20231018	445**281X	1
78	20231056	451**747B	1
79	20231057	495**051D	1
80	20231084	445**964W	1

ESKUac271851-35d2-4b23-8b0f-efaea49abfbd

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmision

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza
Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

LOGELA 1eko ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 1 HABITACION

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
81	20231086	445**873R	1
82	20231109	445**496Y	1
83	20231121	451**426B	1
84	20231135	451**049A	1
85	20231161	445**200Y	1
86	20231169	445**995L	1
87	20233090	004**887T	1
88	20233562	445**273W	1
89	20234121	445**625Y	1
90	20234306	152**460K	1
91	20238007	445**015S	1
92	20238204	445**018N	1
93	20238365	445**593A	1
94	20238666	445**266V	1
95	20238791	451**130W	1
96	20238901	445**055T	1
97	20239626	445**837P	1
98	202310236	445**394V	1
99	202310273	152**390N	1
100	202311519	152**804S	1
101	202311939	451**162N	1
102	202312028	152**136W	1
103	202312421	451**229D	1
104	202312490	445**228X	1
105	202312652	445**014G	1
106	202312795	445**504Q	1
107	20240100	499**552J	1
108	20240175	445**731L	1
109	20240306	451**307H	1
110	20240455	445**533X	1
111	20240472	466**658M	1
112	20240580	445**276Y	1
113	20240655	445**054W	1
114	20240665	152**575K	1
115	20240671	451**189A	1
116	20240675	445**744N	1
117	20240681	451**865R	1
118	20240693	451**275D	1
119	20240823	445**168T	1
120	20240881	495**700J	1

ESKUac271851-35d2-4b23-8b0f-efaea49abfbd

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmision

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza
Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024**LOGELA 1eko ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 1 HABITACION**

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
121	20240885	445**686B	1
122	20241020	445**732E	1
123	20241043	445**609M	1
124	20241069	445**897L	1
125	20241129	445**131D	1
126	20241136	445**309G	1
127	20241270	451**566J	1
128	20241273	451**841B	1
129	20241274	445**219Z	1
130	20241306	445**898C	1
131	20241339	445**354Z	1
132	20241343	445**011R	1
133	20241352	445**758Z	1
134	20241353	445**762L	1
135	20220801	445**722N	2
136	20220828	451**652L	2
137	20220847	445**632Y	2
138	20220858	445**423B	2
139	20221547	445**132T	2
140	20221673	152**691T	2
141	20222114	445**451W	2
142	20222161	445**953R	2
143	20222592	445**071Y	2
144	20225223	445**831N	2
145	20226648	445**176D	2
146	20228774	445**822Q	2
147	20229190	445**026C	2
148	202210350	445**869T	2
149	20230180	445**632L	2
150	20230363	446**968C	2
151	20230401	445**177A	2
152	20230428	445**849K	2
153	20230619	445**389R	2
154	20230625	445**817Q	2
155	20230627	445**917D	2
156	20230651	441**253H	2
157	20230655	445**071C	2
158	20230785	152**849E	2
159	20230884	445**067X	2
160	20230896	445**021R	2

ESKUac271851-35d2-4b23-8b0f-efaea49abfbd

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA

Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmision

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza
Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

LOGELA 1eko ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 1 HABITACION

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
161	20230935	445**577Y	2
162	20230986	152**227J	2
163	20231052	445**588Y	2
164	20231058	445**305P	2
165	20231064	445**461B	2
166	20231077	445**497W	2
167	20231089	451**700D	2
168	20231094	445**763G	2
169	20231107	445**026D	2
170	20231134	445**465T	2

2.ESKUALDAKETAKO ETXEBIZITZAK ESKURATZEKO ERREGISTROA
Registro de solicitantes viviendas de 2ª transmision

2024ko otsailaren 9an egindako zozketaren emaitza
Resultado del sorteo celebrado el 9 de febrero de 2024

EGOKITUTAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS ADAPTADAS

LOGELA 1eko ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 1 HABITACION

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
1	20238901	445**055T	1
2	20240969	152**755L	2
3	20230047	445**905J	1

2. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 2 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
1	20240969	152**755L	2

3. LOGELAKO ETXEBIZITZAK - VIVIENDAS DE 3 HABITACIONES

Ordena	Erregistro Zenbakia	NAN	Bizikidetz Unitatea
1	20228958	152**428Q	4
2	202312236	445**332G	4

